
Załącznik Nr ^  
do Protokołu Nr III/2003 
z sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 02.12.2003 r.

Uchwała Nr XIH/115/2003
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 02 grudnia 2003 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 łit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz związku 
art.13 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Nr 115, 
poz.741 z późn.zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

§1.

Wprowadza się z dniem 1 stycznia 2004 r. następujące stawki czynszu dzierżawnego:

Rodzaj użytkowanych gruntów Cena
1. za grunty stanowiące ogródki 

przydomowe
2. za grunty pod garaże i pomieszczenia 

gospodarcze
3. za grunty rolne i łąki: 

klasa I-II 5 kwintale /I ha 
klasa III-IV 3 kwintale/1 ha 
klasa V-VI 1 kwintal/1 ha

0,05 zł/m2 

2,00 zł/m2

średnia cena skupu żyta za okres pierwszych 
trzech kwartałów 2003 r. tj. 34,57 zł/lq

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą od 01.01.2004 r.

PRZEWO
Rad

[>N ICZĄCY
miny

mgr Włuirfsław Nacel


